АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024г.  г. Ессентуки                       № 1142

Об утверждении состава Общественного совета города Ессентуки

В соответствии с пунктом 4.1.1. Положения об Общественном совете

города Ессентуки, утверждённого постановлением Администрации города

Ессентуки от 12.09.2024г. № 1141 «Об утверждении Положения об

Общественном совете города Ессентуки», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый новый состав Общественного совета

города Ессентуки.

2. Считать утратившими силу постановления Администрации

города Ессентуки:

- от 20.01.2021 № 21 «Об утверждении состава Общественного

совета при Главе города Ессентуки»;

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации города Ессентуки Шабашову Е.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

    Глава города Ессентуки                           В.В. Крутников